

---

## Produse de curatenie

I.D.: 97998471

---

Data publicarii	27.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.412,10 RON - 5.412,10 RON

---

Descriere: 1. Fortino monorola 250 foi - 5.62 lei x 130 buc = 730.60 lei 2. Maxi jumbo alb 2 role 2 str - 23.52 lei x 60 set = 1411.20 lei 3. Sapunul 5l lavanda - 46.50 lei x 7 buc = 325.50 lei 4. Dr stephan floor rose 5l - 73.86 lei x 8 buc = 590.88 lei 5. Declornet 5l - 65.91 lei x 8 buc = 527.28 lei 6. Saci 120 l 10/set - 7.56 lei x 60 set = 453.60 lei 7. Saci 60 cu 10 - 6.09 lei x 60 set = 365.40 lei 8. Prosoape v albe premium - 106.00 lei x 6 bax = 636.00 lei 9. Soluție geam 5 l - 26.13 lei x 4 buc = 104.52 lei 10. Înălbitor 5 l - 33.39 lei x 8 buc = 267.12 lei

---